ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
«ТЫНДИНСКАЯ   БОЛЬНИЦА»
ПРИКАЗ

От  18.12.2015г.

                № 405-п
 «Об организации работы ГАУЗ АО «Тындинская  больница» в период 01.01.16г. по 10.01.16г(включительно)».
   C целью бесперебойного оказания   медицинской помощи   силами  ГАУЗ  АО «Тындинская  больница»   на  период  с  01.01.16г.     по   10.01.16г. (включительно)
                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу всех подразделений ГАУЗ АО «Тындинская  больница» следующим образом:
	Наименование подразделения
	Должность работника, специальность
	Дни выхода на работу
	Примечания

	Взрослая поликлиника
	Хирург  и  м/с.
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Два участковых терапевта и  одна м/с.
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Два регистратора
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Заместитель главного врача по КЭР и м/с.
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Один  уборщик  служебных помещений
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Рентген лаборант
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Водитель санитарного транспорта
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Детская консультация
	Два  участковых педиатра и одна м/с.
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Один регистратор
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Один  уборщик служебных помещений
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Водитель санитарного транспорта
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Терапевтическое отделение
	Заведующий отделением
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Старшая сестра
	4,8 января
	На неполный рабочий день

	Сестра-хозяйка
	4,8 января
	На неполный рабочий день

	Детское соматическое отделение
	Заведующий отделением
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Старшая сестра
	4,8 января
	На неполный рабочий день

	Сестра-хозяйка
	4,8 января
	На неполный рабочий день

	Инфекционное отделение
	Заведующий отделением
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Старшая сестра
	4,8 января
	На неполный рабочий день

	Сестра-хозяйка
	4,8 января
	На неполный рабочий день

	Хирургическое отделение
	Заведующий отделением
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Старшая сестра
	4,8 января
	На неполный рабочий день

	Сестра-хозяйка
	4,8 января
	На неполный рабочий день

	Перевязочная сестра
	4,8 января
	На полный рабочий день

	Туберкулезное отделение
	Заведующий отделением
	4,8 января
	 Не полный рабочий день

	Сестра-хозяйка
	4,8 января
	На неполный рабочий день

	Акушерское  отделение
	Заведующий отделением
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Старшая сестра
	4, января
	На неполный рабочий день

	Старшая акушерка
	8 января
	На неполный рабочий день

	Сестра-хозяйка
	4,8 января
	На неполный рабочий день

	Отделение скорой медицинской помощи
	Дезинфектор
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Санитарка
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Клинико-диагностическая лаборатория
	Заведующий отделением
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Старший лаборант
	4,8 января
	На неполный рабочий день

	Санитарка
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Три клинических лаборанта
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Два лаборанта -биохимика
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Один лаборант серолог
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Женская консультация
	Врач акушер-гинеколог
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Акушерка
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Регистратор
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Диагностическое отделение
	 Два   врача УЗИ диагностики и два регистратора
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Врач функциональной  диагностики и медицинская сестра
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Врач рентгенолог
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Клиническая кухня
	Диетическая сестра
	3,7 января
	На неполный рабочий день

	Заведующая складом
	3,7  января
	Полный рабочий день

	Подсобный рабочий
	3,7   января
	На неполный рабочий день

	Патологоанатомическое отделение
	Врач патологоанатом
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Санитар
	4,8 января
	Полный рабочий день

	Прачка
Автоклавер
	Все прачки

	4,8 января
	Полный рабочий день

	Бухгалтерия
	 Заместители главного бухгалтера

	Полный рабочий день

	Администрация
	Медицинский регистратор по выписке л/н
Врач ОМО

статистик
	4,8 января

4,8 января
	На неполный рабочий день
Неполный рабочий день

	Дежурный терапевт
	В соответствии с утвержденным графиком дежурств

	Дежурный хирург

	Дежурный анестезиолог-реаниматолог

	Дежурный акушер-гинеколог

	Дежурный педиатр

	 Дежурный медицинский  персонал

	Прочий персонал

2.  Бухгалтерии и экономическому отделу производить расчет заработной платы  за январь в соответствии   со статьей 153 Трудового Кодекса РФ.
3. Контроль соблюдения данного приказа оставляю за собой.
Главный врач  ГАУЗ АО «Тындинская больница»                       Козлов А.Н.